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Tassi di presenza e assenza – ANNO 2023
	MESE
	N.dipendenti

in forza del mese
	Totale giornate lavorative del mese
	Totale assenze nel mese
	Totale giorni di presenza nel mese
	Percentuale presenza
	Percentuale  assenza

	OTTOBRE
	152
	3952
	441
	3511
	89,4
	10,6%

	NOVEMBRE 
	162
	4050
	438
	3612
	89,2
	10,8%

	DICEMBRE
	164
	3772
	480
	3292
	87,3%
	12,7%
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